

AWINOVA ApS

Ellegårdsvænge 7
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Dan Saugstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AWINOVA ApS

Ellegårdsvænge 7

2820 Gentofte

Telefonnummer: 20733533

e-mailadresse: dan.saugstrup@awinova.com

CVR-nr: 32879926

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 43.274, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 144.978, og en egenkapital på kr. 127.214. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		285.724	
Personaleomkostninger		-193.721	
Resultat af ordinær primær drift		92.003	-41.007
Andre finansielle indtægter		-28.003	-15.781
Øvrige finansielle omkostninger			-1.670
Ordinært resultat før skat			-58.458
Skat af årets resultat		-20.726	
Årets resultat		43.274	-43.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.274	43.551
I alt		43.274	-43.551

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.472	22.472
Andre tilgodehavender		5.577	
Tilgodehavender i alt		28.049	32.494
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.223	97.904
Værdipapirer og kapitalandele i alt		40.223	97.904
Likvide beholdninger		76.706	5.041
Omsætningsaktiver i alt		144.978	135.439
Aktiver i alt		144.978	135.439

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.214	-69.760
Egenkapital i alt		127.214	83.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser			13.000
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.764	4.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.764	51.499
Gældsforpligtelser i alt		17.764	51.499
Passiver i alt		144.978	135.439

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret